СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
20.11.2017 № 57

пос. Видяево

О назначении публичных слушаний
Руководствуясь  ст.ст. 17, 24 Устава ЗАТО Видяево, решением Совета депутатов ЗАТО Видяево от 19.04.2006 года № 200 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях», Совет депутатов, -
РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево «О внесении изменений и дополнений в Устав ЗАТО Видяево» на 26 декабря 2017 года.
2. Создать рабочую комиссию по проведению публичных слушаний в составе:
Председатель: Бугайчук А.Е. – Председатель Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.
Секретарь: Туренкова Ю.Е. – ведущий специалист по организационному обеспечению Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево.

Члены комиссии: Пашалы Я.В. – депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево;

  Кофанов Ю.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево;

           Торопенко А.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево

3. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Видяево».
Председатель Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево

А.Е. Бугайчук
Глава ЗАТО Видяево                                                                  В.А. Градов